
Projektová fiše
Kód projektu: 22-02-KU-ODSH-1074

Název projektu: II/405 Zašovice - obchvat

Zkratka projektu: II/405 Zašovice - obchvat

Popis a zdůvodnění:
Obchvat Zašovic je součástí trasy pro přepravu nadrozměrných nákladů pro
výstavbu EDU II. současně přispěje k zásednímu zlepšení dopravní obslužnosti
regionu Třebíčska

Předpokládaný začátek: 01.04.2019

Předpokládané ukončení: 31.12.2025

Zdroj financování (vliv na Fond strategických
rezerv): z rozpočtu

Dotčené příspěvkové organizace: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Souhrn o projektu
Bude projekt vyžadovat nějakou další
personální kapacitu?

Případná nově požadovaná personální
kapacita se předpokládá řešit formou
pracovního poměru (rozsah pracovního
úvazku, na jak dlouho), formou dohody o
provedení práce, dohody o pracovní činnosti
(rozsah a doba trvání), anebo jinou formou
(příkazní smlouva, nákup služby)?

Jsou personální výdaje započitatelnými,
uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Bude vyžadováno další ICT vybavení (PC,
NTB, mobilní telefon)?

Pořizovací a provozní výdaje spojené s
případně nově vyžadovaným ICT vybavením
jsou uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Předpokládá se potřeba zřídit nějaké nové
přístupy do stávajících systémů sw podpory
nebo vytváření či nákup nových modulů sw
podpory?

Předpokládá se potřeba fyzického pracovního
místa s vybavením (kancelář, nábytek)?

Jak se předpokládá zajistit mobilitu
pracovníků související s projektem,
předpokládá se navýšení zatížení
autoprovozu krajského úřadu (případně v
jakém rozsahu)?

Pokud se předpokládají významné požadavky
na mobilitu pracovníků, jsou výdaje tohoto
druhu uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Jaké se předpokládá řešení výše uvedeného
po skončení financování projektu z externích
zdrojů (v etapě udržitelnosti a v etapě po
skončení udržitelnosti)?

vrabelova
Textový rámeček
RK-01-2025-12, př. 2počet stran: 3



Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný
termín zahájení

Skutečný
termín
dokončení

stavební povolení 15.03.2023 15.03.2023 15.05.2021 15.05.2021

územní rozhodnutí 23.04.2022 23.04.2022 22.06.2020 22.06.2020

prodloužení platnosti
SP - OD bez NPM 04.05.2023 15.05.2026 15.05.2021 15.03.2026

hrazeno ze státního
rozpočtu

Zatím hrazena
pouze příprava
a výkup
pozemků.

01.01.2018 31.12.2026

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Tomáš Pípal Technický manager

Stanislav Juránek Projektový manager

Pavel Bartoš Příkazce operace projektu

Miroslav Houška Koordinátor

Vlastimil Chmela Ostatní

Aneta Veleba Finanční manager

Miroslav Novák Pravník

Radka Paulíková Správce rozpočtu

Radka Weidemannová Finanční manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem Státní rozpočet 400 455 994.50

Výdaj Státní rozpočet 400 455 994.50

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 400 455 994.50 400 455 994.50
Reálné 400 455 994.50 400 455 994.50 0
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje



Zdroj Rok Měsíc Částka

Státní rozpočet 2029 100 000.00

Státní rozpočet 2028 60 000 000.00

Státní rozpočet 2027 200 000 000.00

Státní rozpočet 2026 120 000 000.00

Státní rozpočet 2025 500 000.00

Státní rozpočet 2024 500 000.00

Státní rozpočet 2023 1 689 900.00

Státní rozpočet 2022 17 666 094.50

Typ Rok Rozpočet Čerpáno

Výdaj 2029 100 000.00

Výdaj 2028 50 000 000.00

Výdaj 2027 200 000 000.00

Výdaj 2026 116 500 000.00

Výdaj 2025 500 000.00

Výdaj 2024 14 000 000.00 178 112.00

Výdaj 2023 6 000 000.00 1 689 900.00

Výdaj 2022 16 000 000.00 12 107 500.00

Výdaj 2021 19 349 000.00 1 603 527.50

Výdaj 2020 9 385 000.00 2 221 742.00

Výdaj 2019 1 581 878.00 1 311 337.50

Výdaj 2018 800 000.00 421 987.50

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

75 618 980.50 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

19 534 106.50 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Ixp Obrat Popis Rozšířený profil

KUJIXP1ON53R -1 000.00 Správní poplatek za prodloužení stavebního povolení k akci II/405
Zašovice - obchvat (SFDI)

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně

KUJIXP1S9IIB 578 259.00 Oprava ORG u POU ag. č. 202403432 na převod SFDI dotace na
výdajový účet

Převody mezi účty, včetně
refundace

KUJIXP1S9IIB - 756 371.00
Převod SFDI dotace na výdajový účet, ze kterého byly hrazeny kupní
smlouvy na pozemky a další výdaje týkající se akcí ze SFDI. Jedná se o
akce II/152 Slavětice - obchvat, II/405 Okříšky, obchvat až po křiž se
silnicí I/23, II/405 Zašovice - obchvat, Most

Převody mezi účty, včetně
refundace

KUJIXP1Q5QX2 - 337 400.00
výkupy pozemku k akci II/405 Zašovice - obchvat (Bohuslava Cejpková
a Jana Ondráčková, SFDI), převod na výdajový účet za účelem platby
poštovní poukázkou

Převody mezi účty, včetně
refundace

KUJIXP1PAWIN -1 000.00 správní poplatek Odboru životního prostředí k akci II/405 Zašovice -
obchvat

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně




